



رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی در نامه‌ای از مدیرعامل راه آهن درخواست کرد که تا مشخص شدن سازوکار صدور قبوض حق توقف و انعقاد قرارداد دسترسی با شرکت‌های مالک واگن، از صدور و ارسال فاکتورهای حق توقف خودداری نمایند.

به گزارش تین نیوز، صدور قبض پارکینگ و توقف‌های بدون برنامه واگن‌های باری در بعضی از نواحی منجر به اعتراض شرکت‌های حمل و نقلی ریلی به راه آهن شده است.

شماره چهارصد و چهل و هفتم - نسخه آزمایشی - ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹



کاربران شبکه‌های اجتماعی با انتشار این ویدئو می‌گویند دستگاه ATM بیت کوین در فرودگاه مشهد و فرودگاه امام خمینی نصب شده است؛ با این حال فیلم پیوست اشاره‌ای به نصب و راه اندازی آن در فرودگاه نشده است. به گزارش تین نیوز، هر چند در این فیلم مشخص نیست که در حال حاضر این دستگاه آیا در فرودگاه نصب شده یا خیر؛ اما چندی پیش یکی از کارشناسان حوزه فناوری اطلاعات گفته بود؛ در صورتی که موافقت‌های لازم برای نصب دستگاه‌های خود پرداز بیت کوین در ایران صورت گیرد

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnewsbot

جزئیات تصمیم‌گیری واردات کامیون دست دوم برای نوسازی ناوگان جاده‌ای

واردات ناوگان اروپایی زیر سه سال ساخت طرحی مناسب برای نوسازی ناوگان درون شهری و برون شهری محسوب می‌شود و این طرح باید به زودی اجرایی شود.

بازار فروش کامیون‌های وارداتی داغ شد / آغاز انتشار آگهی‌های فروش

یک شرکت حمل و نقل بین‌المللی که خود را دارای مجوز واردات کامیون‌های زیر سه سال ساخت معرفی کرده، از چند روز پیش با انتشار یک آگهی در فضای مجازی از آمادگی خود برای ارائه خدمات واردات کسندهای داف، اسکانیا، ولوو، بنز و رنو به رانندگان با شرایط ویژه خبر داده و فراخوانی برای ثبت نام از آنان منتشر کرده است اما با توجه به این که تاریخ آغاز ثبت نام نوسازی کامیون‌ها سوم خرداد اعلام شده هنوز مشخص نیست این نوع آگهی‌ها که در فضای مجازی منتشر می‌شود مورد تایید است یا خیر. به گزارش تین نیوز، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در اطلاعیه خود اعلام کرده

گواهینامه ایرانی در چه کشورهایی معتبر است؟

یکی از دغدغه‌های شهروندان ایرانی که قصد مهاجرت یا سفر به کشورهای دیگر با خودروی خود را دارند، همیشه مسئله گواهینامه خودرو بوده است.

به گزارش تین نیوز، براساس ماده ۲۲ آیین نامه صدور انواع گواهینامه‌های رانندگی دارندگان گواهینامه معتبر خارجی اعم از ایرانی و خارجی می‌توانند تا شش ماه پس از ورود در ایران رانندگی کنند و در صورت تمایل به ادامه رانندگی نسبت به تبدیل گواهینامه خارجی خود به گواهینامه ایرانی اقدام کنند.

وقوع ۱۰۰ پس لرزه بعد از زلزله تهران / جای نگرانی نیست

رییس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی، از وقوع بیش از ۱۰۰ پس لرزه بعد از زلزله ۵.۱ در تهران خبر داد و گفت: وقوع پس لرزه‌ها، انرژی نهفته درون زمین را به تدریج آزاد می‌کند. به گزارش تین نیوز به نقل از وزارت راه و شهرسازی، علی بیت‌اللهی گفت: پس از زلزله ۵.۱ ریشتری تهران در ۱۹ اردیبهشت ماه، زلزله‌های خرد و متعددی به وقوع پیوست که برخی از آنها همچون زلزله ۳.۸ ریشتری بامداد امروز ۲۱ اردیبهشت، کاملاً ملموس بود و تا حدودی نگرانی شهروندان را برانگیخت.

مسئول توقف کامیون‌ها در مرزهای ترانزیتی چه کسی است؟

با وجود آن که مدیر کل دفتر حمل و نقل کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از اوایل اسفند و در چندین نوبت عنوان کرد شرکت‌های حمل و نقل و رانندگان بخش کالا قبل از اطمینان از وضعیت مرزها، کامیونی به مرزها اعزام نکنند، با این وجود تعداد زیادی کامیون با بار، حتی بارهای خطرناک در مرزهای مختلف متوقف هستند.

به گزارش تین نیوز، روز گذشته ۲۰ اردیبهشت تعدادی از رانندگانی که در مرز دوغارون متوقف شده‌اند، در مقابل دادگستری شهرستان تایباد تجمع کردند.



بازگشت صنعت هوانوردی ایران به شرایط ماقبل کرونا در نیمه دوم سال ۱۴۰۰

وضعیت حمل و نقل هوایی قبل از پدیده کرونا خود به خود دچار بحران‌های متعددی بود. یکی از مسائلی که در حمل و نقل هوایی داریم کاتین ایج و لبه فناوری است که اولین نشانه این که این صنعت چه مقدار می‌تواند ارزش افزوده و اهمیت داشته باشد بوده و به همین دلیل است که اولین تحریم‌ها بر کشور ما در صنعت حمل و نقل هوایی کشور اعمال شد.

ما با شرایط بحران تحریم‌ها مواجه بودیم اما این شرایط باعث شد در حوزه عملیات و فنی شرکت‌های هواپیمایی تقریباً پایاپای دنیا پیش برویم و علیرغم تصور خیلی‌ها قوی‌تر شده و تحریم‌ها برای ما به فرصت تبدیل شود و مستقل شویم. اما مشکلی که در این حوزه وجود دارد موضوع اقتصاد، بازرگانی و مدیریت سیستم حمل و نقل هوایی است که چهار تا پنج دهه از دنیا عقب هستیم و در این زمینه کار نکرده‌ایم. در موضوعات کلان کشوری بحث اقتصادی مثل خاک و وطن، دارای اهمیت نیست.

اما تعبیر من این است که همانطور که خاک کشور ناموس ما است؛ اقتصاد کشورمان هم ناموس ماست. وقتی ما در دوران دفاع مقدس از وجب به وجب خاکمان دفاع کردیم از ناموس اقتصادی وطن هم باید دفاع کنیم. در حقیقت وقتی ما بازاری را از دست می‌دهیم

موجودی ۴.۱ میلیون تنی کالای اساسی در بنادر کشور

محمد راستاد - مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی

هم‌اکنون ۲۵ کشتی در حال تخلیه کالای اساسی هستند و ۲۳ کشتی در صف تخلیه قرار دارند. به دلیل شیوع کرونا تجارت بین‌المللی تحت تاثیر قرار گرفت و شاهد افت قابل ملاحظه حمل و نقل دریایی در دنیا بودیم. در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۱ میلیارد تن کالا از طریق دریا جابجا شد که پیش بینی می‌شود امسال ۶۰۰ میلیون تن از این میزان کاسته شود. سفارش ساخت کشتی در ۴ ماه ابتدایی سال جاری میلادی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۷۱ درصد کاهش یافته است، از نظر اجاره روزانه کشتی‌های تجاری نیز به دلیل کاهش تقاضا رشد منفی داشته و اجاره برخی کشتی‌ها از ۳۵ هزار دلار به ۵ هزار دلار کاهش یافته است.



وام ۵۰۰ میلیارد تومانی برای شرکت فرودگاه‌ها و شرکت شهر فرودگاه امام

سیاوش امیرمکری - مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

شرایط خاصی که امروز بر صنعت هوانوردی دنیا حاکم است، تاثیر بسزایی بر درآمد شرکت‌های هواپیمایی گذاشته و شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران نیز از این قضیه مستثنی نیست. در حال حاضر به توجه به کاهش شدید منابع ناچار به بازبینی در برنامه‌های اجرایی سال ۹۹ شده ایم و در حال تعیین پروژه‌هایی هستیم که در سال جاری با توجه به درآمدهایمان بتوانیم آن‌ها را به انجام برسانیم. برای این منظور ۲۱ پروژه فرودگاهی را در اولویت قرار داده ایم و تلاش داریم تا پایان سال آن‌ها را به بهره‌برداری برسانیم. میزان تسهیلات در نظر گرفته شده در قالب بسته حمایتی مجموعاً ۵۰۰ میلیارد تومان است.



آغاز ثبت نام بیمه تکمیلی رانندگان کامیون تا ۱۰ روز آینده

غلامحسین دغاغله - مدیر کل دفتر حمل و نقل کالا سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

با پیگیری‌های به عمل آمده و طبق توافق‌های صورت گرفته میان نمایندگان صنوف کارگری و کارفرمایی بخش حمل و نقل و شرکت بیمه گر، مقرشد سایت ثبت نام از تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۳۰ / ۹۹ جهت ثبت نام رانندگان بازمانده و جدیدالورود (به همراه همسر و فرزندان آنها) بازگشایی شود. هر دو ماه یکبار به مدت یک هفته سایت ثبت نام باز و امکان ثبت نام افراد جدید با هماهنگی فراهم می‌شود، مدارک مورد نیاز برای ثبت نام بیمه تکمیلی رانندگان شامل اصل و کپی کارت هوشمند رانندگان یا رسید آن، اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی رانندگان و همسر و فرزندان آنها و شماره حساب شبا جهت درج در سامانه مربوطه می‌باشد.

